Conselho Deliberativo

Ata 003/2023

Aos dezoito dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, ás
08h3Omin, reuniram-se na sede do IPSSQ os membros do
Conselho Deliberativo do IPSSQ para deliberarem sobre aprovação
e analisar os balanços Orçamentários, Financeiros, Patrimoniais e
Demonstrativos das variações patrimoniais e demais relatórios
exigidos pela legislação vigente, sendo que o comparativo da
Receita Orçada com a arrecadação é de R$7.235.659,35(sete
milhões, duzentos e trinta e cinco mil, seiscentos cinquenta e nove
reais e trinta e cinco centavos) e balancete da despesa
orçamentária empenhada é de R$3.877.290,14(Três milhões
oitocentos e setenta e sete mil, duzentos e noventa reais e quatorze
centavos.) valor liquidado de R$3.868.752,64(três milhões
oitocentos e sessenta e oito mil, setecentos e cinquenta e dois reais
e sessenta e quatro centavos.) e de R$3.868.320,35(três milhões
oitocentos e sessenta e oito mil, trezentos e vinte reais e trinta e
cinco centavos.) tendo sido considerados e após análise, emitir
parecer sobre a prestação de contas geral do exercício de dois mil e
vinte e três, que após análise decidiu-se por emitir parecer
favorável. Nada mais tendo a tratar a senhora Cristina Aparecida da
Silva Jardim, presidente do Conselho Curador, solicitou que fosse
lavrada a presente ata, que será assinada por todos os conselheiros
presente.

Cristina Aparecida da Silva Jar ,dim

Chrystiane Palácio dos Santo

Livonete Aparecida  Bind)  Corre 	 pvto

Rosimei  re  Rosa Ribeiro 	 AU,

Lioni Cirlene  Celli 	 LQkL

	Page 1